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Remo-Wax, krople do usuwania woskowiny usznej, 10 ml +
gumowa gruszka
 

Cena: 22,90 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 10 ml + gumowa gruszka

Postać krople do uszu, roztwór

Producent ORION CORPORATION

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Opis
Remo-Wax, krople do usuwania woskowiny usznej. Zawiera naturalne, bezpieczne substancje, m.in. alantoinę i lanolinę. Preparat służy
do zapobiegania powstawaniu korka woskowinowego, lub usuwania już powstałego poprzez rozpuszczanie woskowiny.

Zastosowanie
Krople do usuwania woskowiny usznej.

Sposób użycia

Rozpuszczanie korka woskowinowego: ogrzać zawartość butelki z kroplami w dłoni do temperatury ok. 37°C, przechylić głowę w
kierunku barku lub położyć się z głową zwróconą w bok i zaaplikować do ucha 10-20 kropli, kilkukrotnie pociągnąć delikatnie
płatek ucha w górę i w dół, wykonując ruch obrotowy, można wprowadzić do ucha mały tampon z bawełny zwilżony kilkoma
kroplami Remo-Wax i pozostawić przez 20-60 minut (w razie potrzeby tampon można pozostawić w uchu na noc).
Płukanie ucha przy użyciu gumowej gruszki: gruszkę należy umyć i przepłukać przed każdym użyciem. Nabrać do gruszki wody
o temperaturze ciała. Wsunąć ostrożnie końcówkę gruszki do kanału słuchowego na głębokość kilku milimetrów i płukać ucho,
delikatnie, powoli ściskając gruszkę. Nie należy wprowadzać końcówki gruszki w głąb przewodu słuchowego. Powtórzyć
płukanie kilka razy, aż woda wypływająca z ucha będzie zupełnie czysta. Po zakończonym zabiegu gruszkę należy umyć i
wycisnąć do pusta.

Skład

Krople: Alantoina, lanolina etoksylowana, polisorbat 80, polisorbat 60, sorbitol ciekły, syrop fruktozowy, eter polioksyetyleno-
stearylowy, eter polioksyetyleno-oleilowy, olej lanolinowy, mirystynian izopropylu, olej z tłuszczu norek, alkohol fenyloetylowy,
alkohol cetylowy, butylowany hydroksytoluen, kwas sorbowy, chlorek benzetoniowy, woda.
Gruszka: polichlorek winylu (PVC).
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Przechowywanie

W temperaturze poniżej 25°C.
W miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie stosować tych kropli w przypadku: stanu zapalnego lub bólu ucha, wydzieliny z ucha, uszkodzonej, przedziurawionej lub
przebitej błony bębenkowej (np. dren po nakłuciu błony bębenkowej), uczulenia (nadwrażliwości) na którykolwiek ze składników
kropli.
Jeśli pacjent ma problemy z koordynacją, zaburzenia ruchowe lub drżenie rąk, należy poprosić kogoś o podanie tych kropli do
przewodu słuchowego i przepłukanie uszu zgodnie z instrukcją.
W przypadku korzystania z aparatu słuchowego, należy go umieścić na miejscu dopiero po zakończeniu płukania i wypłynięciu
wody z ucha.
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